PREFEITURA DE

HORIZONTE
Ikktv, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.03.11.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.03.11.1, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AV. PRESIDENTE CASTELO
BRANCO, NO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. A
Comissão analisou os documentos apresentados, frente às exigências editalicias, frente As
exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente as considerações dos
pareceres técnicos do engenheiro do município, decidindo por unanimidade pela
HABILITAÇÃO das 13 (treze) licitantes participantes do certame: CASTRO E ROCHA
LTDA; CLS ENERGIA PARTICIPAÇÕES LTDA; COPESA - CONSTRUÇÃO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA; DINAMIC SERVIÇOS - EIRELI; DUVALE
PROJETOS E CONTRUÇÕES - EIRELI; GONÇALVES LOCAÇÃO, CONSTRUÇÃO E
ELETRIFICAÇÃO EIRELI - ME; GREEN X SUSTENTABELIDADE INSTALAÇÕES
ELLÉTRICA LTDA; J.A.PH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES -
EIRELI; LOC & SERV LTDA; MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE
EDIFICAÇÕES EIRELI; SEVEN TECH EIRELI; TAVARES E SALES ENGENHARIA
LTDA; TRCHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI -
ME. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja
interposição de recurso, fica desde já marcada a data de abertura das propostas de preços para o
dia 20 de maio de 2021, às 09h0Omin Maiores informações com a CPL pelo telefone
(85)3336.1434. Horizonte/CE, 11 de maio de 2021. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da
CPL.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MAIO DE 2021
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Ho onte/CE, 11 de maio de 2021.

• 4C-1
41

• o'hâ dia Ribeiro
Presidente da CPL

11111) inn! 45) CYCIe hor zoi)tr? e) Y. V.' V. hororte ut• yov tr